f ; V& V4
GOLFE DU MORBIHAN
AR MOR BIHAN

TARIF ZONE DE MOUILLAGE ET EQUIPEMENT LEGER

Commune de Séné
2025

PLAISANCE

244
289 6
323 7
358 7
392 8
8
9
9

longueur |Annuel communal| Annuel Particulier | Mensuel Hebdo Journalier

424
457

491

525 10
558 10
591 11
622 11
687 12
64 2

Annuel Mensuel hebdo Journalier

longueur




Annuel Zone F

Zone CDEEG

longueur

213

243

274

304

335

365

396

425

456

486

516

578

58

haute saison

Mois

semaine

jour

Annuelle

2025 sur coffre

120

Hebdomadaire

2025 sur coffre

22

Basse saison
mois
semaine

longueur

289

323

358

392

424

459

491

525

558

622

687

27

Contrats hiver: -50% du tarif mensuel, hebdomadaire, jour du 01/10 au 31/03

Hivernage : 1/10 au 31/03

longueur

117

130

157

169

181

194

234

259

285

311

323

13

Utilisation sans autorisation : tarif en vigueur X4
Bateau n’effectuant pas de sortie dans I’année : tarif annuel X3
Frais de dossier pour recouvrement impayé en régie, astreinte de paiement, fourriére : 15.33€ HT



PROFESSIONNELS

Annuel

particulier
commune
particulier
commune

longueur

424
491
558
622
687
751
815

64

SERVICES, DIVERS ET OUTILLAGES

Convention TUAL et LGM / m2 4,896
Zone élévateur 153
clef carburant 26
Déblocage 18

Tarif remorquage/ H main d'ceuvre 65
Mise en position fourriére / astreinte:jour 19




Désignation du matériel




